

# MÜÇADELE BİRLİĞİ

gazetesi

www.mucaadelebirligi24.net  
mucaadelebirligi@gmail.com  
t.me/mucaadelebirligi  
Mücadele Birliği Gazetesi  
MBGazete2  
mucaadelebirligi

FABRİKALAR TARLALAR SİYASİ İKTİDAR HER ŞEY EMEĞİN OLACAK

19 Şubat 2025 S.47

Fotoğraf: Kazım Kızıl



## İşçi Tulumu Giymiş Hürriyet

Hemen her yerde jandarma ve polis dikiliyor işçilerin karşısına. Uzunca bir süredir buna "grev yasakları", hatta "sürelili her tür eylem ve etkinlik yasakları" eklendi. Devlet, en tepedeki cumhurbaşkanından illerdeki valilere kadar, doğrudan "yasaklama emri" çıkartarak kendi sınıfsal niteliğini bütün çıplaklığıyla ortaya seriyor: Devlet, patronların devletidir, burjuvazinin devletidir!

Muhabirimiz

Lütfiye Burcu Kara

145 Gündür  
Tutuklu!



2

Devlet Savaşı Editör  
Derinleştiriyor

7



İnan Çelik

Bir Şey Değişecek  
ve Her Şey Değişecek

9



Şimdi Mücadelemiz  
Daha Güçlü

11



Taylan Işık

ABD'nin Gazze Planı:  
Trump'ın Gökdelen Rüyası



# İşçi Tulumu Giymiş Hürriyet

**Manşet**

**A**rtık vaka-i adiyeye halini aldı işçi direniş-  
lerinin, eylem ve grevlerin mülki idare  
amirlerinin genelgeleriyle, olmadı "mahkeme  
kararı"yla yasaklanması!

İşçiler her yerde canlarını dişine takmış  
direniyor. İşleri için, ücretleri için, ücret artışı  
için, sosyal haklar için, toplu sözleşme için...  
Çünkü hayatta kalmak için en zorlu savaşım-  
ları vermek zorundalar. Öyle "ağır şartlarda  
çalışmak" eşiğini çoktan geçtik. **Düpedüz  
açlığa karşı, sözün gerçek anlamında ha-  
yatta kalabilmek için mücadele ediyor  
işçiler.** Bir gün bir kule-vinç tepesinde, diğer  
gün fabrika önünde yaktıkları ateş başında,  
bir başka gün direniş çadırlarında, yahut An-  
kara yollarında yürüyüş halinde.

Hemen her yerde jandarma ve polis di-  
kiliyor işçilerin karşısına. Uzunca bir süredir  
buna "grev yasakları", hatta "sürelili her tür  
eylem ve etkinlik yasakları" eklendi. Devlet,  
en tepedeki cumhurbaşkanından illerdeki  
valilere kadar, doğrudan "yasaklama emri"  
çıkartarak kendi sınıfsal niteliğini bütün çıp-  
laklığıyla ortaya seriyor: **Devlet, patronların  
devletidir, burjuvazinin devletidir!**

Bu "burjuva devlet", Antep'te tekstil işçi-  
lerinin eylemlerini yasakladı. Eylemlerin önü  
yasaklarla alınamayınca, sendika başkanını  
zindana attı. Çünkü işçiler "yasak kararı"na  
boyun eğmeyeceklerini duyurarak, eylemi  
Ankara'ya taşıma kararı aldılar.

Bu aynı devlet aylardır sürdürdüğü gö-  
zaltı, tutuklama, ev hapsi vb akla gelecek  
her yolla tüm toplumun üzerine karabasan  
misali çökmüş durumda. Artık sayı olarak "12  
Eylül faşist askeri cuntası" ile yarışır düzeyde  
gözaltı ve tutuklama furçası. Her gün, istisna-  
sız her gün onlarca insan... gazeteci, sendi-  
kacı, belediye meclis üyesi, belediye başkanı,  
siyasi parti yönetici ve üyeleri, dernek yöne-  
tici ve üyeleri, "kent uzlaşısı" savunucuları,  
meslek odaları, gençler ve kadınlar... evleri  
basılarak gözaltına alınıyor, çoğu tutuklanı-  
yor. Yasal «mevziler» art arda «terör örgütü»  
kapsamına alınıyor. Kayyumlar, el koymalar,  
hadi onların jargonuyla söyleyelim, belediye-  
lere ve şirketlere "çökmeler" gırla gidiyor.

Bunlar, umutsuzluk saldırıları!.. Yöneti-  
memenin, ayakta duramamanın yansımaları.

İşçiler ve emekçiler yaşama tutunmak  
için ayağa kalktıkça bu boğucu karanlığın  
ufkunda gün ışıyor! "İşçi tulumu içinde hür-  
riyet" zorlu mücadelelerin ufkunda bizleri  
bekliyor!

# Devlet Savaşı Derinleştiriyor

**Editör**

**Faşist devletle uzlaşma, dolayısıyla devletin  
böyle bir süreçte "yumuşayacağı" hayaliyle  
yatıp kalkanlar, faşist Devlet Bahçeli'ye  
"bu memleketin size ihtiyacı var" diyecek  
noktaya kadar gelirken, faşist devlet  
mesajını sadece kayyumlarla değil, yüzlerce  
insanı tutuklayarak, gözaltına alarak, ev  
baskınları yaparak veriyor.**

**B**ir internet gazetesi, faşist  
devletin son bir-iki haftalık  
icraatlarının özetini oldukça an-  
laşılabilir ve akılda kalır şekilde  
ortaya koymuş. Kısaca aktara-  
lım:

*"Van, kayyım atanan DEM  
Partili 9'uncu, Türkiye genelinde  
ise 2 CHP'li belediye ile birlikte  
11'inci belediye oldu. Kayyım  
atanmasının ardından başlayan  
protestolarda ise polis halka ve  
siyasetçilere şiddet uyguladı. 400  
kişi gözaltına alınırken, 24 kişi  
tutuklandı. Kayyım atamalarının  
yanı sıra gözaltı ve tutuklamalar  
da hız kesmeden sürüyor. Bu sa-  
bah İstanbul merkezli düzenlenen  
operasyonda HDK, DBP, EMEP,  
SKYP, ESP ve Yeşil Sol Parti üye-  
si en az 52 kişi gözaltına alındı.  
Gözaltına alınanlar arasında ara-  
sında siyasetçiler, gazeteciler ve  
sanatçılar da yer aldı."*

Sayıp dökülen bu listede  
tutuklanan, gözaltına alınan,  
öldürülen gazeteciler, sendikacı-  
lar, devletin ve yönetimin politi-  
kalarına karşı mücadele edenler  
yok. Üstelik son bir iki haftanın  
bilançosudur bu. Bu anlamda  
liste oldukça eksik; yine de dinci  
faşist iktidarın ve faşist devletin  
yönelimi, izlediği politika hak-  
kında bize bir fikir veriyor. Faşist  
devletin baskı ve terörü, işçi,  
emekçi, devrimci demokratik  
güçlere, dahası kendisiyle uz-  
laşmak isteyenlere karşı şiddet-  
lenerek ve her tarafa yayılarak  
devam ediyor.

Söylemeye gerek yok, bu bir

savaştır, iç savaştır. Yeni başla-  
mış da değil, uzun yıllardır sü-  
ren, yoğunluğu dönem dönem  
düşüş gösterse de esasında sü-  
rekli var olan bir savaş. **Bugünü  
geçmişten farklı kılan, bu şid-  
detin, baskı ve terörün devlet-  
le uzlaşmak isteyenleri hayal  
kırıklığına uğratmış olmasıdır.**

Faşist devletle, dinci faşist  
iktidarla bir an önce uzlaşmak  
isteyenler, Öcalan'la görüşme-  
lerin başlamasıyla birlikte, faşist  
devlet politikalarının "yumuşa-  
yacağı", beklentisi içindeydiler  
ve hala da bu beklenti içindeler.  
Örneğin, faşist Devlet Bahçeli'ye  
"bu memleketin size ihtiyacı  
var" diye seslenen DEM Parti Eş  
Genel Başkanı Tuncer Bakırhan,  
uğradıkları hayal kırıklığını şu  
sözlerle ifade ediyor: "Biz çağrı  
bekliyorduk, onlar kayyum ile me-  
saj verdiler".

Evet, faşist devletle uzlaş-  
ma, dolayısıyla devletin böyle bir  
süreçte "yumuşayacağı" hayaliyle  
yatıp kalkanlar, faşist Devlet  
Bahçeli'ye "bu memleketin size  
ihtiyacı var" diyecek noktaya  
kadar gelirken, faşist devlet me-  
sajını sadece kayyumlarla değil,  
yüzlerce insanı tutuklayarak,  
gözaltına alarak, ev baskınları  
yaparak veriyor.

Büyük bir şaşkınlık ve hayal  
kırıklığı içinde bu sefer, dinci fa-  
şist iktidarın başını, RTE'yi faşist  
Bahçeli'ye şikayet ediyorlar. Akıl  
alacak gibi değil ama gerçek bu.  
Savcılarının, hakimlerin, mahke-  
melerin, polisin, jandarmanın,

yani faşist devletin tüm yaptıklarını sadece RTE'nin sırtına yükleyen Bakırhan, faşist Bahçeli'den adeta medet umuyor. Denize düşmüş gibi Bahçeli'ye sarılıp şöyle diyor:

*"Siz, Türk-Kürt ilişkilerinde yeni bir sayfanın açılmasından bahsediyorsunuz, ortağınız barış umudunu yok etmek için son hızla devam ediyor. Siz, bu sürece doğum sancısı diyorsunuz; iktidarınız bu süreci ölü doğum yaptırmak için elinden gelen bütün çabayı ortaya koyuyor. Bugün bu ölü doğuma karşı durmak, Kürt-Türk ittifakını savunmak hepimizin görevidir ve bu görevimizi her şeye rağmen layıkıyla yerine getirmeye devam edeceğiz."*

Gerçekten durum bu mu? Yani faşist Bahçeli "uzlaşma" isterken, RTE ve yönetimi bunu baltalıyor mu? Böyle düşünmeye başlamak politik iflas anlamına gelir ve Bakırhan'ın dile getirdiği bu düşünceler, faşist devletle uzlaşma siyasetinin iflasından başka hiçbir anlama gelmez. **Gerçekte, faşist Bahçeli ile RTE ve iktidarı arasında saç teli kadar bile olsa bir fark yoktur. Dahası, baskı, terör, tutuklama, gözaltına alma vb. RTE ve yönetiminin değil, faşist devletin, hadi uzlaşmacı anlayışın kavramıyla söyleyelim "devlet aklı"nın politikasıdır.** Üstelik, kurulduğu andan, hatta öncesinden, Osman-

lı'dan beri yıllar içinde oluşan "devlet aklı"dır bu politikaları oluşturan.

Bu "devlet aklı" şimdi devletin karşı karşıya olduğu birleşik devrim tehlikesinden kendini korumak için birleşik devrimin temel bileşeni olan Kürt halkını, bir manevra ile etkisiz kılmaya, Türkiye işçi sınıfı ve emekçilerinden ayırmaya çalışıyor. Bunu yaparken, Kürt halkını, baskı ve terörle olabilecek en zayıf noktaya getirmeyi, bunun için bütün dayanaklarını yıkmayı, etkisiz hale getirmeyi amaçlıyor. Bu, Türk devletinin Mustafa Kemal'den beri, şaşmaz bir yasa katılığıyla izlediği bir politikadır. Mustafa Kemal'in Sovyetler Birliği ile bir anlaşma yapmadan hemen önce, Mustafa Suphileri katletmesi gibi. Düşmanıyla anlaşma, uzlaşma yapmak zorunda kalırsan önce onu olabilecek en zayıf hale getir, bütün dayanaklarını yık, pazarlık gücünü mümkünse ortadan kaldır, olmadı mümkün olabilecek en geri noktaya getir ve masaya bunları yaptıktan sonra otur. İşte "devlet aklı" böyle işliyor. Ne de olsa "Osmanlı'da oyun bitmez".

**Faşist devlet birleşik devrim karşısında ölüm-kalım noktasına doğru hızla yaklaşmakta olduğu farkında. Yönetemiyor, Kürt-Türk halklarıyla ve diğer ulusal topluluk halklarıyla savaşıyor. İşçi**

sınıfıyla, emekçilerle, yoksul kitlelerle savaşıyor. Kürt-Türk ittifakını, daha doğrusu, Kürt-Türk halklarının mücadele birliği biçimindeki ittifakını kurmak bizim görevimizdir; Bahçeli, RTE gibilerinin değil. Biz yani devrimci ve komünist güçler "bu görevimizi her şeye rağmen layıkıyla yerine getirmeye devam edeceğiz".

Faşist Bahçeli, o "çok değerli" bulunan elini, gerçekte Kürt halkının özgürlüğü için değil ama Özgürlük Hareketine silah bıraktırdığı teslim almak için uzattı. Bugün, RTE'nin marifeti gibi sunulan baskı ve terör politikaları, Bahçeli'siyle RTE'siyle hep birlikte bunun için hayata geçiriliyor. Buradan Kürt halkına "özgürlük hakkı" çıkmaz. Kendi kaderini tayin hakkı hiç çıkmaz. Özgürlük hakkını, kendi kaderini tayin hakkını elde etmenin tek yolu, Kürt-Türk halklarının mücadele birliği ve zafere ulaşmış birleşik devrimdir.

Devletle bir an önce uzlaşmak isteyenler "diyalog ve müzakereye inanıyor" olabilir. Ama Kürt halkı bunun çıkmaz bir yol olduğunu mutlaka görecektir. Tarih, bu düşüncemizi kanıtlayan örneklerle doludur.

Bu yüzden "birleşik devrim yolu"-nun tek doğru yol olduğuna ve mutlaka kazanacağına inancımız tam.



Fotoğraf: Metin Yoksu



# Kayyum Ataması Protesto Edildi

İstanbul Emek, Barış ve Demokrasi Güçlerinin çağrısıyla Van Belediyesi'ne kayyum atanması 17 Şubat günü Şişhane Meydanında protesto edildi.

Şişhane Meydanı eylem öncesinde yoğun bir polis ablukasına alındı. "Kayyum Darbedir! Halk İradesinin Gasbına Dur De" pankartı açılan eyleme, aralarında Mücadele Birliği Platformu'nun da bulunduğu devrimci örgütler, çok sayıda sendika, demokratik kitle örgütü, siyasi partiler ve milletvekilleri Kezban Konukçu ve İskender Bayhan katıldı.

Van halkını ve Antep işçilerini selamlayan milletvekilleri Van Büyükşehir Belediye Eşbaşkanı Abdullah Zeydan'ın üzerine atılı suçu işlemediği ortada olduğu halde bir gerekçe uydurmaya gerek dahi duyulmadan ceza verilip belediyeye kayyum atanıldığını söyledi.

BİRTEK-SEN Genel Başkanı Mehmet Türkmen'in de patronların emriyle tutuklandığına dikkat çeken milletvekilleri "Bu böyle devam etmez. İnsanca yaşamak istiyoruz, barış içinde, kardeşlik içinde yaşamak istiyoruz. bunun için de birlikte mücadele edeceğiz" dedi.

Kurumlar adına basın açıklamasını okuyan Derin Kuş, kayyum atamalarının halk iradesine yönelik ciddi bir saldırı olduğunu, 31 Mart yerel seçimlerinde Hakkari'yle başlayan gasp zincirinin son olarak Van Büyük-



şehir Belediyesi'nin gaspıyla devam ettiğini ifade etti.

"Son yıllarda birçok belediyeye, seçimle işbaşına gelen yönetimlerin yerine kayyumlar atanmış ve bu kayyumlar, halkın seçimle belirlediği iradeyi yok sayarak, sadece iktidarın dayattığı politikaların uygulanmasına aracılık etmiştir. Kayyum atanan belediyelerin önünde iradesine sahip çıkan vatandaşlara orantısız güç kullanılmış, içlerinde 14 yaşında çocukların da bulunduğu yüzlerce kişi işkence ile gözetaltına alınmıştır" diyen Kuş, bu saldırıların ve kayyum atamalarının derhal sona ermesini gerektiğini belirtti.

Demokrasi yoksa, emekçilerin insanca yaşam ve çalışma hakkının

güvencesinin de olmayacağına işaret eden Kuş, Antep'te Başpınar işçilerinin mücadelesinin engellenmesine de değindi. Direnişe öncülük eden BİRTEK-SEN genel başkanı Mehmet Türkmen'in tutuklandığını söyleyen Kuş, iktidarın halkın insanca yaşama ve çalışma hakkını kayyumlarla, anti-demokratik uygulamalarla, baskıyla, zorla gasp etmek istediğini belirterek "Halkın oy verdiği ve kendi iradesiyle seçtiği belediyeler, emekçilerin üye oldukları, birlikte mücadele verdikleri sendikalar baskı altında. Ama geçit vermeyeceğiz! Örgütlenme özgürlüğümüzü kazanana, kayyum uygulamalarına son verilene kadar mücadelemizi sürdüreceğiz" diye vurguladı.



## Beltur İşçileri Eylemde

DİSK Dev Turizm-İş Sendikası'nda örgütlü Beltur A.Ş. işçileri, "Acil ek zam!" talebiyle 17 Şubat günü İstanbul Beşiktaş İskele Meydanı'nda bir araya geldi.

İşçiler adına açıklama yapan Dev Turizm-İş Beltur İşçi Temsilcisi Serdar Olcaydu, İBB ve Beltur yönetimleri tarafından adım atılmadığı takdirde, bir sonraki eylemin Saraçhane'de gerçekleştirileceği vurgulandı.

İBB'ye bağlı İstanbul Planlama Ajansı'nın İstanbul'da 4 kişilik bir ailenin Ocak ayındaki yaşam maliyetini 83 bin lira olarak belirlediğini ifade eden Olcaydu, "İBB ve Beltur yöneticilerini uyarıyoruz. Sesimizi duyduğunuzu biliyoruz. Derhal adım

atın! Beltur işçilerinin ücretlerinde acil iyileştirme yapın! Biz kararlıyız ve ekmek kavgamızı sürdüreceğiz! Adım atmazsanız çoluğumuzla, çocuğumuzla gelip kapınıza dayanacağız!" dedi.

Serdar Olcaydu'nun ardından söz alan Dev Turizm-İş Örgütlenme Dairesi Başkanı Turgay Özdemir konuşmasında ülkede yaşanan geçim sorununa ve emekçilerin sırtındaki vergi yüküne işaret etti.

Son olarak konuşan Dev Turizm-İş Sendikası Marmara Bölge Şubesi Başkanı Gökhan Aslan, "Daha önce Hidiv'den, Üsküdar'dan yükselen bu çığılgı bugün Beşiktaş'tan Saraçhane'ye taşıyoruz. Ama bu kez yalnız değiliz! Çoluğumuzla, çocuğumuzla, eşimizle, dostumuzla geliyoruz!" dedi.





# Çayırli Köylüleri Katliamı Durdurdu

İzmir'de Tire-Belevi yol projesinin güzergahı değiştirilerek Çayırli köyündeki zeytin ve incir ağaçlarının bulunduğu tarım alanları üzerinden geçiriliyor. Çayırli köylüleri geçim kaynakları olan arazilerinin gasp edilmesine karşı, mücadeleye destek veren Tarım-Sen ile birlikte 17 Şubat günü Tire'de bir basın açıklaması gerçekleştirdi.

Çayırli köylüleri, Selçuk İlçesi Belevi-Tire Karayolu üzerinde yol genişletme çalışmalarının hiç kimsenin haberi olmadan güzergahı değiştirilerek tepeden aşırılarak, köyün üzerinden geçirilecek, akla, mantığa sığmayan, bilimin kilometrelerce uzağındaki yol projesinin uygulanmaya başlandığını belirttikleri açıklamada "Sessizce alınan, kimsesizlere dayatılan hukuka aykırı kararlar. Kararların izini güzelim gövdelerine kırmızı boya ile çarpı işareti konulan, kimileri asırlık zeytin, incir ve çam ağaçlarımızdan sürüyoruz" dedi.

Hukuka aykırı acele kamulaştırma kararının iptali için Danıştay'da Yürütmeyi Durdurma talepli dava açtıklarını aktaran Çayırli Köylüleri, Cumhurbaşkanı tarafınca yapılan acele kamulaştırma işlemi kararında, güzergaha rastlayan kesimde araziye girilerek yol yapım çalışmalarının tamamlanması amacıyla ihtiyaç duyulan taşınmazlar

ile üzerlerindeki müstemilatın Karayolları Genel Müdürlüğü tarafından acele kamulaştırılmasına karar verildiğini söyledi.

## "Ağaçlarımızın Katledilmesine İzin Vermeyeceğiz"

Çayırli Köylülerinin yaşamını sürdürdüğü, geçimini sağladığı, incir ve zeytin üretilen zeytinlik arazisinin acele kamulaştırılmasında hiçbir kamu yararı sözü olmadığı gibi, hali hazırda mevcut olan yol yerine, başka bir yolun zeytinliklerin içerisinden geçilerek yapılmasının da kamu yararına aykırı olduğunu vurgulayan Çayırli Köylüleri, gerek geçimlerini sağladıkları zeytin ve incir ağacı bulunan arazilerini gerekse de köyün çevresinde bulunan ve bir çoğunu kendilerinin diktiği çam ağaçlarının katledilmesine, yaşam alanlarının ve doğanın katledilmesine izin vermeyeceklerini vurguladılar.

Basın açıklamasının hemen ardından Çayırli Köyü yolu üzerinde bulunan çam ağaçlarının iş makineleriyle dökülmeye başladığını öğrendiler. Köylüler, Tarım-Sen yönetici ve üyeleri ağaç sökümü yapılan yere gitti.

Köylülerin tepkisi üzerine iş makineleri alandan ayrıldı.

# BİRTEK-SEN Genel Başkanı Tutuklandı

"Çalışma hürriyetinin ihlali" ve "suç işlemeye tahrik" iddiasıyla 16 Şubat günü akşam saatlerinde gözaltına alınan Birleşik Tekstil Dokuma ve Deri İşçileri Sendikası (BİRTEK-SEN) Genel Başkanı Mehmet Türkmen çıkarıldığı mahkeme tarafından tutuklandı.

Türkmen'in avukatları ve Gaziantep Barosundan avukatlar ve Başpınar işçileri, kararın ardından adliye önünde gerçekleştirdikleri basın açıklamasıyla tutuklamayı protesto etti.

Antep Emniyet Müdürlüğünde ifadesi alınan Mehmet Türkmen'e sosyal medya paylaşımları üzerine sorular sorulmuştu. "9 Şubat 2025 saat 00:40 Şireci ayakta! Direnenler de var bu havalarda. Şubat'ı ısıtanlar, geceyi aydınlatanlar. Şireci işçileri patrona ait Sırma Hali Fabrikasının işçilerine sesleniyor: Sırma dışarı! Başpınar uyuma, ekmeğine sahip çık" paylaşımı, suçlamalardan biri.

Türkmen'in savcılık ifadesi alınmadan savcılık tarafından mahkemeye sevk edildi, ifadesinin alınması sırasında yanına girmek isteyen Gaziantep Barosu Başkanı Bülent Duran, içeri alınmadı.

Soruşturmanın doğrudan sendikalaşma hakkına dönük bir saldırı olduğunu vurgulayan BİRTEK-SEN "İşçileri sendikalı olmaya, birlikte hareket etmeye, örgütlenmeye çağırarak, anayasal bir haktır ve her sendikacının görevidir. Bu soruşturma, yalnızca Mehmet Türkmen'e değil, kuralsız ve sefalet koşullarında çalıştırılan Antep işçi sınıfının patronlara karşı hak arama mücadelesine karşı başlatılmıştır. (...) İşçi sınıfının mücadele tarihi göstermiştir ki; yasak, baskı, tutuklamalar sınıfın hak arayışına ket vuramaz." dedi.





# Başpınar İşçileri Eylemde



**ANTEP** | Başpınar OSB'nde çalışan işçiler günlerdir eylemde. 13 Şubat günü valiliğin eylem yasağının ardından işçileri zorla fabrikaya sokmuş, çadırları sökmüştü. İşçilerin aynı gün dayanışma için Demokrasi Meydanı'na yaptığı çağrı ablukayla karşılaştı. Aynı zamanda BİRTEK-SEN Genel Başkanı Mehmet Türkmen evinden çıkarken gözaltına alındı.



Açıklama yapmak için Demokrasi Meydanı'na gelen Başpınar işçileri, polisin gözaltı tehditleriyle karşılaştı. İşçileri alana sokmayan polisle işçiler arasında arbede yaşandı. Bunun üzerine işçiler, Atatürk Anıtı'na yürüdüler.

Ardından sendika önünde toplanan işçiler burayı miting alanına çevirdiler. Saatler sonra sendika başkanı Mehmet Türkmen gözaltı sebebi açıklanmadan serbest bırakılırken, Başpınar İşçileri Direniş Komiteleri de bir açıklama yayınladı.

**"1) Yüzde 30'luk sefalet zammına karşı direnişimizi sürdürüyoruz. İnsanca bir yaşam için mücadelemizden vazgeçmeyeceğiz.**

**2) Başpınar'daki tüm işçileri örgütlenmeye ve birlikte hareket etmeye çağırıyoruz. Gücümüz birliğimizdedir!**

**3) Tüm kamuoyunu, oy verdiğimiz milletvekillerini bu haklı mücadelemize destek olmaya çağırıyoruz. Uluslararası markaları, büyük sendikaları ve sendikaların genel başkanlarını bu direnişe sahip çıkmaya davet ediyoruz.**

**Bu şehrin valisini de emeği için direnen işçilerin karşısında değil, onların sorunlarını çözmeye çağırıyoruz. Bizim derdimiz ekmek davasıdır! Direnişimiz, insanca bir yaşam ve onurlu bir gelecek içindir."**

**İSTANBUL** | BİRTEK-SEN'in çağrısıyla Bakırköy Meydanı'nda bir araya gelen emek ve demokrasi güçleri, valilik kararıyla eylemleri yasaklanan ve eylemleri polis tarafından engellenen Başpınar işçileri ile dayanışma eylemi düzenledi.

DİSK ve KESK'e bağlı sendikalar, Özel Sektör Öğretmenleri Sendikası, Yapı Yol İş Sendikası ve siyasi partilerin katılımıyla gerçekleşen açıklamada söz alan DİSK Gıda-İş Genel Başkanı Olcay Ozak, Başpınar OSB işçilerinin talepleri için anayasal haklarını kullanmalarının engellenmesini protesto etti.

Ozak'ın ardından konuşan

Özel Sektör Öğretmenleri Sendikası İstanbul İl Başkanı Ozan Fındık, "Antep'te işçilere 'Bir yevmiye peşinde koşuyorsun' diyenler, bizlere de özel okullarda 'bir mesai peşinde koşuyorsunuz' diyor." diyerek Antep Başpınar işçilerinin mücadelesinin kendilerinin de mücadelesi olduğunu söyledi.

Bir gün önce Antep'te de Başpınar işçileriyle bir araya geldiklerini söyleyen Yapı Yol-İş Sendikası Örgütlenme Sekreteri Barış Kaya da "Sermaye bir sınıf olarak devletiyle hareket ediyor. İşçilerin de birleşerek bir sınıf olarak hareket etmekten başka yolu yok. Biz inşaat işçileri olarak tüm sendikaları Başpınar işçileri ile dayanışmaya

çağırıyoruz" dedi.

BİRTEK-SEN İstanbul İl Temsilcisi Çağdaş Çavuşoğlu da "Tek adamdan aldığınız güç ve yetkilerle işçilerin haklı mücadelesini engelleyemezsiniz. Hatırlatıyoruz; bu memlekette metal işçileri, Erdoğan'ın imzaladığı grev yasak kararını yırtıp çöpe attı. Siz ne kadar işçilerin mücadelesi birleşmesin diye uğraşsanız da korksanız da sömürü düzenini kamu düzeni diye korumaya çalışsanız da bu mücadeleler birleşecek! Yasaklarınızı çiğneyip geçenlerin yolundan başka işçiler yürüyecek!" diyerek kararlılıklarını dile getirdi.



# Bir Şey Değişecek ve Her Şey Değişecek

**İnan Çelik**

On yıllardır uzlaşmacı, işbirlikçi pratiğin etkisi altındaki sendikal hareket, nitelik ve nicelik olarak burjuva siyasal ufku aşamamanın oldukça uzığında şekillendi. İki binli yıllarla birlikte sendikalarda örgütlenme süreci biçim değiştirdi. Bu döneme kadar sendikal örgütlenme, işten atma saldırıları karşısında fiili meşru mücadele zemininde harekete geçerci. İşçiler kurulan eylem komiteleri, direniş komiteleri ile başlayan her eylemin aktif örgütçüsü haline gelir ve bu eylem süreçleri yeni genç öncü işçileri harekete katarak geliştirdi. Bu temelde gelişen eylemler, sınıfın mücadele deneyim ve birikimini sürekli geliştirdi. Bu yıllarda işçi sınıfının ortak aklının ve eyleminin önüne geçmek isteyen sermaye ve işbirlikçi sendikalar, işten atmalar karşısında farklı bir yol çizdi. **Fabrika, işyeri eylemleri yerine yasalar, mahkemeler, davalar retoriği içinde kendini tekrara dönen, sınıf mücadelesini geliştirmeyen bir süreç başladı. İşçilerin uzun soluklu ve birleşik eylemleri, neredeyse yok oldu.**

Sınıf mücadelesinin kazanımı olan kıdem, ihbar tazminatı, işe iade tazminatı, sendikal tazminat vb. pek çok madde, işçileri eylemsiz bırakmak için rüşvet haline getirildi. Kazanılmış haklar, eylem ve direniş kırmanın aparatına çevrildi. İşçi sınıfının ortak kazanımı yerine kişisel başarıya indirgenen "mücadele" ile bireysel ekonomik "kazanımlar" kutsandı.

Sermayenin esnek üretimi iş yaşamının her noktasına yayma, güvensiz, kuralsız, insanlık dışı çalışmayı norm haline getirme hedefi ile bilmeyen, sorgulamayan, hesap sormayan, kendi geleceği için birleşmeyen bir sınıf yaratma arzusu işbirlikçi sendikaların beklentileri ile ortaklaştı. **Sermaye ve onun iktidarı sınıf hareketinin bağlarını uzun süreli olarak kopardı ve bazı öncülerini satın alarak hareketin birleşik karakterini deforme etti.** Uzun bir sürece yayılan baskı, işten atma, işyerinde ya da sendika merkezinde sorgu odaları kurma, açıklıkla terbiye etme ve satın alma şeklinde karmaşık ve iç içe giden dönemde bile sınıf hareketi tam olarak kontrol altına alınamadı, yok edilemedi.

Emperyalizmin dünya genelinde gelişen ve gelişmekte olan ülkelere dayattığı tam ilhak süreci, bu ülkelerin işçilerinin kazanılmış tüm haklarını ortadan kaldırarak işçilerin ve ailelerinin dünyasını cehenneme çevirdi. Aynı



süreç burjuvaların ayaklarının altına göklerin cennetini sürdü. Her biri birer emek cehennemine çevrilmiş yüzlerce organize sanayi, serbest bölge, savunma sanayi bölgeleri adeta birer getto, toplama kampı haline gelmiş durumda. Öte yandan kayıtsız, güvencesiz çalışma sınıfının büyük kısmına yayılmış halde. Milyonlarca işçi kendisi ve ailesi için bugününü tok geçirme derdinde. **Yapılan bazı araştırmalar kız çocuklarımızın yüzde altmıştan fazlasının, erkek çocuklarımızın ise yüzde seksen beşinin yetersiz beslendiğini gösteriyor. Yetersiz beslenme nedeniyle çocukların boyları kısalıyor, zeka seviyesi düşüyor.**

Son yıllarda sınıf mücadelesini sermayenin belirlediği alanın dışına çekmek için ciddi bir çaba ve arayış var. Arayış olarak ifade ettiğimiz şey, aslında sert bir kopuş. Elbette tüm kopuşlar gibi zorlukları, baskıları ve yalnızlığı göze alarak geliyor. Ancak her şeye rağmen sınıfın bu mücadelecilik dinamiği milyonluk konfederasyonlardan daha fazla dikkat çekiyor. Geçen yıl işçi sınıfıyla burjuva sınıf arasında onur kavgası haline gelen Taksim'in tartışmasız tek alan haline gelmesinde farklı dinamikler olmakla beraber, mücadelecilik sendikaların net sınıfsal tavrı belirleyici oldu. Aralık ayında "Hakkımı Ver" kampanyasının finalinde Ankara'da meclise yürüme iradesi, aynı kopuşun ifadesiydi. Son birkaç yıl içinde Özel Sektör Öğretmenleri Sendikası'nın Ankara eyleminden madencilerinkine, enerji işçilerinden depo ve taşıma işçilerine sendikal hareketin içinde bir hayalet dolaştı. Bu hayalet, işçi sınıfına cesaret ve güven verirken, düşmana korku salıyor. Bu hareket, sendikaları

TİS yapma yetkisini almış baraj üstü sendikalardan ibaret gören anlayışın tersine, işyerlerinde toplu sözleşme olmadan da mücadele edilebileceğini ortaya koyan, fiili ve militan mücadeleyi önceleyen, işçi iradesini öne çıkaran yeni bir tarzı inşa ediyor. Zaman zaman birleşerek, bazen anonim, bazen tek tek eylemlerde birleşik emek hareketi inşa oluyor.

Son günlerde baskı, gözaltı ve tutuklamalar toplumun farklı kesimlerine yönelmekle birlikte genç ve mücadelecilik sendikaların hedefe konduğu çok açık. **Bir haftadır Gaziantep organizasyonu patronlar için cehenneme çeviren tekstil işçileri sendikası BİRTEK-SEN ve başkanları ciddi baskı ve tehdit altında mücadeleyi sürdürüyordu.** 17 Şubat'ta sendikanın başkanı Mehmet Türkmen tutuklandı. 25 Bin olan maaşların 33 bin TL'ye çıkarılması bile, yoksulluk sınırının yarısı bile patronlara çok geldi. Bu yol ayrımı, devrimci işçiler tarafından net biçimde görülmelidir. Herhangi bir darlığa düşmeden, işçi sınıfının ve emeğin örgütlü güçlerini birleştirmek için çaba içinde olmak zorundayız.

İşçi sınıfı için de burjuva sınıf için de bir şey değişecek ve her şey değişecek. O bir şey her alanda farklı taleplerle, her fabrika ve işletmede başka görüngülerle karşımıza çıkacak. Devrimci pusulası şaşmayan, işçi sınıfına sonsuz bir güven ve bağlılık duygusu ile her işe sarılan, işçilerin göz hizasında duran, inisiyatifli sınıfa vermekten korkmayan akıl kazanacak.

Her şeyi değiştirecek o arayıştan kopmadan, işçilere sorarak, onlardan öğrenmekten korkmadan yürüyalım.

Öncü İşçiler Öne, En Öne!



# 6 Bin İşçi İşsiz Kaldı



İş Gıda'ya bağlı KFC ve Pizza Hut işçileri şirketin konkordato ilan etmesiyle Türkiye'de faaliyet gösteren 6000 kişi işsiz kaldı. İşçiler, Ocak ayı maaşları, mesai ve tazminatlarının ödenmesi için başladıkları eylemlere devam ediyor. KFC ve Pizza Hut işçileri 13 Şubat günü Kadıköy İskele Meydanı'nda basın açıklaması yaparak Gıda İş patronu İlker Şahin'e seslendi, "Yalıtı Sat Hakkımızı Öde!" diye seslendi.

Basın açıklamasını okuyan KFC işçisi Hasan Tartan, "Bu çalışanlar KFC ve Pizza Hut markalarına güvenerek şirkete katılmış ancak şimdi ortada bırakılmıştır. Bizler yıllarca alınterimle büyüttüğümüz bir işletmenin finansal oyunları uğruna bizi

mağdur etmesine sessiz kalmayacağız. Buradan hükümete, kamuoyuna ve yetkililere sesleniyoruz: Emegimizin karşılığını istiyoruz. Haklarımızın gasp edilmesine izin vermeyeceğiz. Yıllarca sırtımızdan kazanç sağlayanların sorumluluktan kaçmasına göz yummayacağız. Bu adaletsizliğe karşı birlik olacak. hakkımızı almak için sonuna kadar mücadeleye edeceğiz" dedi.

Basın açıklaması sırasında işçiler mağazalarda çalışırken giydikleri iş formalarından bir kaçıncı yere atarak, hiçbir hakları ödenmeden işsiz bırakılmalarını protesto etti.

İşçiler sloganlarla açıklamayı sonlandırırken, eylemlerinin devam edeceğini vurguladı.

## KFC ve Pizza Hut İşçilerinden Bursa'da Eylem

Gıda İş'in franchise olarak işlettiği KFC ve Pizza Hut fast-food zincirlerini konkordato ilan ederek kapatması üzerine maaşları ve tazminatları ödenmeyen işçilerin eylemleri devam ediyor. KFC ve Pizza Hut işçileri 16 Şubat Pazar günü Bursa'nın Osmangazi ilçesinde eylemdeydi.

Ücretlerinin ve güvenceli çalışma hakkının gasp edildiğini belirten KFC ve Pizza Hut emekçileri, şirketin finansal durumu bahane edilerek maaşlarının ödenmediğini ifade etti. İş Gıda yönetiminin konkordato ilanından birkaç gün önce şubelerini Krispy Krem'e devrettiğine, şirketin maddi varlıklarının farklı alanlara kaydırıldığına dikkat çekildi.

Fesih sürecine giden yolda KFC'nin kaynaklarının bilinçli olarak iştiraki şirketlere aktarıldığını, İşway, İşexpress, İşsistem gibi yan kuruluşların ve yurtdışı yatırımlar üzerinden şirketin mali yükünün artırıldığını belirten işçiler "Bu maliyetler nedeniyle ürün ve hizmet



alımları durma noktasına gelmiş ve sonunda franchise sözleşmesi feshedilmiştir. Tüm bu sürecin sonunda YUM ve İş Gıda perde arkasında işçileri mağdur etmiş, olan bitenin faturasını çalışanlara kesmiştir" dedi.

KFC ve Pizza Hut markalarına güvenerek şirkete katıldıklarını ve şu an ortada bırakıldıkları

rını vurgulayan KFC ve Pizza Hut işçileri "Emegimizin karşılığını istiyoruz. Haklarımızın gasp edilmesine izin vermeyeceğiz. Yıllarca sırtımızdan kazanç sağlayanların sorumluluktan kaçmasına göz yummayacağız" diyerek maruz kaldıkları haksızlık karşısında birlik olarak mücadeleye edebileceklerini vurguladı.



# Şimdi Mücadelemiz Daha Güçlü



**E**mekçi Kadınlar -EKA'nın "Güçlenerek Geliyoruz" şiarıyla düzenlediği 2. Emekçi Kadınlar Kurultayı 15 Şubat günü açılış videosu, saygı duruşu ve açılış konuşması ile başladı.

Özgür bir yaşam için mücadele ederken ölümsüzleşen kadınlar için yapılan saygı duruşunun ardından EKA'ya ve mücadelesine değinen kısa bir açılış konuşmasının ardından Kurultayın ilk oturumu "Kadın Emegi" başladı.

**Oturumun konuşmacılarından sağlık emekçisi Ülkü Şeyda, "İşçi Kadının Sorunları ve Mücadelesi" başlıklı sunumuyla** katılacaktı ancak sağlık sorunları nedeniyle sunumunu video ile yaptı.

**Bir diğer katılımcı DGD-Sen Genel Başkanı Neslihan Acar da "İşçi Kadının Örgütlenme Sorunları ve Deneyimleri" başlıklı sunumuyla** çalışan kadınların yaşadıkları sorunlar ve örgütlenmede yaşadıkları sorunlara değindi.

**Emekçi Kadınlar adına katılan Av. Seher Dursun da, "Kriz ve Kadın Emegi" başlıklı sunumuyla** tüm dünyada hüküm süren ama özellikle

kadınların yaşamlarını daha ağır etkilediğini anlattı.

Kurultayın ikinci oturumu öncesi Avrupa EKA ve Akademisyen Gaye Yılmaz'ın selamlama videoları izlendi.

**"Genç Kadın" başlıklı ikinci oturumda ilk konuşmacı Devrimci Öğrenci Birliği'nden Özge Topci oldu.** Özge Topci "Eğitim Politikaları ve Çalınan Yaşamlarımız" başlıklı sunumunda öğrencilerin karşı karşıya olduğu sorunları, yoksulluğu, gerileştirilmeye çalışılan eğitim politikalarını anlattı.



**Eğitim emekçisi Feray Aytekin Aydoğan, "Mesem ve Genç Kadın İşçiler" başlığı ile MESEM'lerin ve çocuk işçiliğin ne kadar yaygınlaştığını, yaşamları tehdit ettiğini anlattı.** Sermayenin olabildiğince ucuz iş gücüne ihtiyaç duyması nedeniyle meslek lisesi eğitiminin var olduğunu, durumun sınıfsal olduğunu söyleyerek eğitimin sermayenin ihtiyaçları doğrultusunda şekillendiğini anlattı.

**Emekçi Kadınlar'dan Delal Erol da "Şiddetin Çok Yönlü Yansımaları" diyerek kadınların yüz yüze olduğu şiddete, kadın cinayetlerine değindi.**

Bu oturum da soru cevaplarla devam ederken, izleyicilerden orta yaşlarda bir kadının eğitim, yaşam ve başarı öyküsünü anlatması büyük ilgi topladı.

Üçüncü oturum başlamadan önce; Kürdistan'dan WWC Kıta Koordinasyonu'ndan Büşra Ali ve Filistin FHKC den Meryem Abu Daqqa gönderdikleri videolarla EKA'nın kurultayını selamladılar ve birleşik kadın mücadelesini büyüteceklerini söyledi. Ardından Rojavalı kadınların gönderdiği selamlama mektubu okundu.

Üçüncü oturumda ilk olarak **Av. Eren Keskin, "Devlet Şiddeti" başlıklı sunumuyla** devlet şiddeti ve özellikle kadınlara yönelik boyutu üzerinde durdu. Bir soykırım coğrafyasında yaşadığımızı belirten Keskin, devlet şiddetini konuşurken bu coğrafyadaki farklı kimliklerin uğradığı







sorunu tarif etti. Harekete geçen kadın kitleleri var ve buna yön verecek bir kadın hareketi, kadın örgütü yok. Bizim işin pratiğini örgütlememiz gerekli" dedi. Burjuvazinin hakim kılmaya çalıştığı feminist ideolojinin derdinin kadınları örgütlemek değil, tam tersine örgüt düşmanlığı olduğunu, kadını birey olarak aldığını hatırlattı.

Zindanlarda tutsak olan Emekçi Kadınlar'dan Zuhal Sürücü ve Lütfiye Burcu Kara'nın Kurultayı selamlayan mektupları okundu. Lütfiye Burcu Kara'nın Kurultay için Emekçi Kadınlar'ın son yapılan genel toplantısında aramızda olduğu, toplantı dönüşü tutsak edildiği hatırlatılarak zindanlardaki devrimci kadın tutsaklar selamlandı.

Ardından illerde ve Avrupa'da çalışmalar yürüten Emekçi Kadın Komitelerinin faaliyet raporları sunuldu, bir yıl boyunca yaptıkları faaliyetler anlatıldı. Sonuç bildirgesine ek olarak hazırlanan "Emekçi Kadınlar'ın Örgütlenme ve Çalışma İlkeleri" tartışılarak son şekli verildi. EKA'nın yeni dönemdeki komiteleri, temsilcileri ve dönem sözcülerinin seçilmesinin ardından kurultay sona erdi.

şiddeti belirtmek gerektiğini söyleyerek, kadınların her zaman daha fazla mağdur olduğunu söyledi. Bu ülkede çok kısa bir süre öncesine kadar cinsel şiddetin, tecavüzün tanımı bile yoktu diyerek, bunun dışında cinsel işkencenin belgelenmesinin her zaman sorun olduğunu belirtti. Keskin, İstanbul Sözleşmesine dair de önemli bilgiler aktardı.

**TJA adına katılan Sebahat Tuncel** de, "Ulusal Baskı ve Şiddet" konusuna değindi. Öncelikle 15 Şubat Komplosunu kınayarak başlayan Sebahat Tuncel, Van'daki kayyum atamasına değinerek "Kürtler varım diyerek mücadele ediyor." dedi.

**WWC Orta Doğu Koordinatörü Songül Yücel**, her gün yenilip her yeni güne yeniden mücadele ile başlayan kadınları selamlayarak başladı, "Kadın özgürlük mücadelesinin bir parçası olmuş, bu uğurda ölümsüzleşmiş tüm kadınları saygıyla anıyorum." dedi. Yücel kadın mücadelesinin uluslararası boyutuna değindi.

Üçüncü oturum da soru cevaplarla devam etti.

II. Emekçi Kadınlar Kurultayının ilk gününü, "Güçlü Bir Kadın Hareke-

tini Nasıl Öreceğiz?" sorusuna hep birlikte cevap olmak için Forum bölümü düzenlendi.

Çeşitli kadın örgütlerinden, sendikalardan, öğrencilerden, inanç örgütlenmelerinden kadınların söz aldıkları Forum'un ardından Kurultay'ın ilk günü toplu fotoğraf çekimi ile sona erdi.

Kurultayın ikinci gün programı Şişli Ayışığı Ekin Sanat Derneği'nde gerçekleştirildi.

**Emekçi Kadınlar adına, 1980'lerden bu yana Emekçi Kadın mücadelesi veren Nuran Güvenilir** yaptığı konuşmada "Dün de herkes





# ABD'nin Gazze Planı: Trump'ın Gökdelen Rüyası

**Taylan Işık**

**B**ir emperyalist, bir halkın özgürlük savaşına, kendi kaderini tayin hakkı mücadelesine nasıl yaklaşır diye merak eden, ABD Başkanı Trump'ın Filistin-Gazze konusundaki yaklaşımına bakabilir.

Bir halkın on yıllardır işgalden kurtarmak için savaştığı, bunun için paha biçilmez bedeller ödediği topraklar, emperyalist bir asalak için üzerinde "gayrimenkul proje" yapılacaktır. O kadar işte!

Siyonist İsrail, 1948'lerden yarım kalan, Filistin halkını topraklarından söküp atma planını tamamlamak için bir buçuk yıldır, tüm emperyalist devletlerin desteğini arkasına alarak Filistin topraklarını, özel olarak Gazze'yi bombaladı. Kadın-erkek, genç-yaşlı-çocuk, hiçbir ayırım gözetilmeden on binlerce Filistinli katledildi. Gazze şeridi, yaşanmaz hale getirildi. Gazze şeridi, sözcüğün gerçek anlamında, tam bir enkaz yığını haline getirildi.

İnsanlık için utanç ve acı bir tablo bu şüphesiz. Elbette insani özel-

liklerini parayla trampa etmemiş biri için. Başkan bozuntusu, emlakçı eskisi, (önceki yüz kızartıcı, utanç verici mesleğini burada anmıyoruz) Trump için ise bu tablo yeni ve eşsiz kar kapidir sadece.

Gazze için konuşurken ABD Başkanı, "bunu bir gayrimenkul sitesi olarak düşünün. ABD ona sahip olacak ve yavaş yavaş, çok yavaş bir şekilde inşa edecek" dedi. Okur yanlış anlamasın, Trump, bu "rüya" inşayı yerlerinden-yurtlarından edilmiş Gazze halkı için düşlemiyor. Hayır, **ona göre Gazzelilerin geri dönmesine izin vermek "büyük bir hata" olur. Peki kim yerleşecek oraya? Elbette yoksul, işçi, emekçi Yahudi halk da değil, zengin siyonistler.**

Trump'ın bu "rüyası"nın izinden giderek, siyonist İsrail'in Gazze'de onbinlerce Filistinliyi katlettiği savaşın arkasında kimlerin olduğunu da bulabiliriz. Trump, Gazzelilerin geri dönmemesi için tasarladığı "projeyi" kimin finanse etmeyi umduğunu şöyle açıklıyor:

*"Yani göreceğiz. Mısır'ın, Ürdün'ün*

*ve diğer ülkelerin yardım edeceğini umuyoruz. Suudi Arabistan ve diğerleri gibi bazılarının buna biraz para harcayabileceğini umuyoruz. Muazzam miktarda paraları var. İnsanları rahat ve güvende kılmak için biraz para harcayacaklar."* Trump, bazılarını saymış. Saymadıkları var, Birleşik Arap Emirlikleri, Katar gibi...

Taşların bağlandığını sandığı köyde gezen ABD Başkanı'na en güzel ve en anlaşılır yanıt, Yemen halkının liderinden; Abdul Melik El Husi'den geldi. Gazze'yi gayrimenkul (taşınmaz) projesi olarak düşleyen Trump'a şöyle yanıt verdi Abdul Melik El Husi:

*"Aptal aptal, Gazze'nin onurlu insanları, tüm bu benzersiz esneklik ve büyük fedakarlıktan sonra size anavatanlarını satacağını hayal ediyor musunuz? Gazze'yi kimden alacaksınız? Bir tüccar gibi her şeyle ilgilenen ve başkalarının onunla her şey üzerinde pazarlık yapacağını düşünen cahil, embesil, aptal ve pervasız bir adam."*





*Ellerinden bir şey gelseydi, bahaneye gerek kalmadan yapmaktan geri kalmayacaklarından kuşku yok. Yapabilecekleri tek şey, "ateşkesi" bozarak zaten hiç bitmemiş olan savaşı yeniden başlatmaktır.*



**Bütün bu "rüya"lar bir yana, işin aslı ve ciddiye alınabilir tarafı, Filistin halkının Filistin topraklarından tümenden göç ettirilmesi ve bu toprakların siyonistlerin topraklarına dönüştürülmesi, siyonistlerin ve ABD-Avrupa burjuvazisinin neredeyse 140 yıllık rüyasıdır.** Bunu hep birlikte ve elbirliği ile gerçekleştirmeye çalışıyorlar.

Başarabilecekler mi? Başaramayacaklarından eminiz. Kimse, başta Trump olmak üzere siyonistlerin, emperyalistlerin afra tafrasına bakmasın. Bir buçuk yıl süren ve yeniden başlama ihtimali her zaman olan siyonist İsrail-Filistin savaşından muzaffer çıkan taraf Filistin halkıdır. Siyonist İsrail, Gazze Şeridini ikiye bölen Netzarim Koridoru'ndan çekilmek zorunda kaldı ve çekilir çekilmez Filistin halkı, coşkun sular gibi Gazze'ye akmaya başladı. ABD Başkanı kılığındaki emlakçı Trump, Gazzelilerin geri dönüşü için "büyük bir hata olur" deyip dursun, Gazze halkı büyük kabileler halinde topraklarına geri dönmeye başladı bile.

**Faşist siyonist Ben-Gvir, Gazze halkının on binler halinde kuzeye**

**geçişini, " Hamas"ın, gerçekte ise Filistin halkının zaferi olarak yorumladı.** Haksız değildi, Filistin halkı onbinlerce ölü vermişti, ama siyonist İsrail ve emperyalistler önünde diz çökmemiş, eğilmemişti. Ben-Gvir bu durumu şöyle tanımlıyor:

*"Netzarim'in bu sabah açılması ve binlerce Gazzelinin kuzeye geçmesi, Hamas'ın zaferinin ve 'pervasız anlaşmanın' (esir takası) bir başka aşağılayıcı yönünün görüntüleridir."* Bu tanımlamayı bir siyonistin yapmış olması, doğruluğunu ortadan kaldırmıyor. Nitekim, **siyonist İsrail Hükümeti, uğradığı yenilginin ve bu yenilginin siyonistler üzerinde yaptığı yıkıcı etkinin farkında olarak şimdiki "esir takası" için yapılan anlaşmanın maddelerini ihlal ederek "ateşkes"i bozmanın arayışında.**

Örneğin, siyonist İsrail, anlaşma gereği, söz verdiği 12 bin tırlık acil yardım yerine 8 bin 500 tır, iki yüz bin çadır yerine yirmi bin, 60 bin konteynerden bir tane bile göndermeyerek anlaşmayı ihlal ediyor. Bunun üzerine Filistinli devrimciler "esir takası"nın durdurulduğunu açıklayınca Trump, Şubatın 15'ine kadar

süre tanıyarak esirler takas edilmez ise "kıyametin kopacağı" tehdidinde bulundu.

Elbette boş tehditlerdir bunlar. Ellerinden bir şey gelseydi, bahaneye gerek kalmadan yapmaktan geri kalmayacaklarından kuşku yok. Yapabilecekleri tek şey, "ateşkesi" bozarak zaten hiç bitmemiş olan savaşı yeniden başlatmaktır. Netanyahu'nun bu planına bu köşede daha Ocak ayında şöyle işaret etmiştik:

*"Siyonist hükümetin Başbakanı Netanyahu, 'Ateşkes'e hayır' diyen siyonist Bakanları ikna etmek için, doğacak ilk fırsatta savaşı yeniden başlatma sözü vermiş. Sözünün gereğini yerine getirebilir mi? Bunu zaman gösterecek."*

Ama her durumda savaş Filistin halkı topraklarını işgalden kurtarıncaya ve tam zafer elde edene kadar sürecek; ünlü Filistin sloganı, "Savra Savra Hatta Nasr" gerçek olana dek. Bırakalım aç gözlü, "embesil, cahil, aptal ve pervasız adam" Gazze'de emlak projeleri hayaliyle kendini avutsun.